DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DAS
TECNOLOGIAS ASSISTIVAS NAS AULAS DE MATEMÁTICA NO PERÍODO DA
PANDEMIA. de autoria de SAMARA LUCIANO VIEIRA, NÍVEA ARETHUZA VITAL ALVES,
NAIARA ALVES DE SOUSA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49493

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/49493